МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _02.11.2023_ г.                   г. Отрадный                             № _456-од_

Об итогах окружного этапа областного Конкурса плакатов и рисунков

«Спорт против наркотиков!»

В соответствии с распоряжением Отрадненского управления

министерства образования и науки Самарской области от 10.10.2023 года №

405-од «О проведении окружного этапа областного Конкурса плакатов и

рисунков «Спорт против наркотиков!» и протоколом заседания жюри:

1. Принять информацию об итогах окружного этапа областного

Конкурса плакатов и рисунков «Спорт против наркотиков!» (далее – Конкурс)

к сведению (Приложение №1).

2. Утвердить прилагаемые списки победителей и призеров Конкурса

(Приложение №2).

3. Наградить дипломами Отрадненского управления министерства

образования и науки Самарской области победителей и призеров Конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития образования (Иванову).

Руководитель

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области

Е.В.Сизова

Пичкуров А.В. (846)2-36-94

Приложение №1

к распоряжению

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области

№ _____________________2023 г.

Информация

об итогах окружного этапа областного Конкурса плакатов и рисунков

«Спорт против наркотиков!»

В период с 10 октября по 01 ноября 2023 года проходил окружной

отборочный этап областного Конкурса плакатов и рисунков «Спорт против

наркотиков» в дистанционном формате (далее – Конкурс).

Целью Конкурса является: формирование у детей и подростков

приоритетов здорового образа жизни.

Задачи Конкурса:

- привлечение обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом;

- способствование усвоению подростками норм поведения,

исключающих употребление алкоголя и наркотиков;

- совершенствование системы профилактической деятельности среди

детей и обучающейся молодежи.

На окружной этап Конкурса была заявлена 31 работа из 9

образовательных организаций Отрадненского образовательного округа:

г.о. Отрадный – 2 общеобразовательные организации – 12 работ;

1 СПО – 1 работа;

№ Наименование организации Ф.И. учащегося, класс
Ф.И.О.

ответственного

1 ГБОУ СОШ № 6 г.о. Отрадный Епифанцева Ираида, 7

кл.

Рузанова Елена

Васильевна

2 ГБОУ СОШ № 6 г.о. Отрадный Ермаков Илья, 7 кл. Рузанова Елена

Васильевна

3 ГБОУ СОШ № 6 г.о. Отрадный Тюрина Александра, 6

кл.

Рузанова Елена

Васильевна

4 ГБОУ СОШ № 6 г.о. Отрадный Шуватова Екатерина,

11 кл.

Рузанова Елена

Васильевна

5 ГБОУ СОШ № 6 г.о. Отрадный Семьянова Ольга, 11 кл. Рузанова Елена

Васильевна

6 ГБОУ СОШ № 6 г.о. Отрадный Барабанова Анастасия, 9

кл.

Рузанова Елена

Васильевна

7 ГБОУ СОШ №10» ОЦ ЛИК»

г.о. Отрадный

Лапшина Арина, 8 кл. Нестеркина Елена

Николаевна

8 ГБОУ СОШ №10» ОЦ ЛИК»

г.о. Отрадный

Фонина Ангелина, 11 кл. Нестеркина Елена

Николаевна

9 ГБОУ СОШ №10» ОЦ ЛИК»

г.о. Отрадный

Костыркина Елизавета,

11кл.

Нестеркина Елена

Николаевна

10 ГБОУ СОШ №10» ОЦ ЛИК»

г.о. Отрадный

Малышев Иван, 10 кл. Долгова Любовь

Александровна

11 ГБОУ СОШ №10» ОЦ ЛИК»

г.о. Отрадный

Горлова Арина, 9 кл. Бокова Елена

Владимировна

12 ГБОУ СОШ №10» ОЦ ЛИК»

г.о. Отрадный

Воронин Матвей, 9 кл. Бокова Елена

Владимировна

13 ГБПОУ «Отрадненский

нефтяной техникум»

Самойлов Дмитрий,

 3 курс

Подберезина Алёна

Викторовна

м.р. Кинель-Черкасский - 2 образовательные организации - 6 работ,

1 СПО - 3 работы; 1 УДОД - 3 работы;

№ Наименование организации Ф.И. учащегося, класс
Ф.И.О.

ответственного

1 СП ДДТ ГБОУ СОШ №2 «ОЦ»

с. Кинель-Черкассы

Гребеньщиков Михаил,

7 кл.

Усольцева Екатерина

Игоревна

2 СП ДДТ ГБОУ СОШ №2 «ОЦ»

с. Кинель-Черкассы

Тарасова Полина, 5 кл. Усольцева Екатерина

Игоревна

3 СП ДДТ ГБОУ СОШ №2 «ОЦ»

с. Кинель-Черкассы

Чертыковцев Иван, 7 кл. Усольцева Екатерина

Игоревна

4 ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.

Кинель-Черкассы

Тарасова Полина, 5 кл. Кочергина Екатерина

Николаевна

5 ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.

Кинель-Черкассы

Мордяшова Екатерина,

Гладышева Анна, 7 кл.

Черных Любовь

Николаевнв

6 ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с.

Кинель-Черкассы

Поздеев Григорий, 5 кл. Чиликина Елена

Анатольевна

7 ГБОУ ООШ пос. Подгорный Акентьева Ева, 5 кл. Гончарова Галина

Ивановна

8 ГБОУ ООШ пос. Подгорный Антонова Ксения, 5 кл. Гончарова Галина

Ивановна

9 ГБОУ ООШ пос. Подгорный Дарчия Александра, 8 кл. Гончарова Галина

Ивановна

10 ГБПОУ «КЧСХТ» Поздеева Ангелина,

3 курс

Полетаева Нина

Николаевна

11 ГБПОУ «КЧСХТ» Щепетов Андрей,

3 курс

Хондрюкова Наталья

Васильевна

12 ГБПОУ «КЧСХТ» Гурьянова Ангелина,

2 курс

Игонина Виктория

Владимировна

м.р. Богатовский – 1 общеобразовательная организация – 3 работы;

1 СПО – 3 работы.

№ Наименование организации Ф.И. учащегося, класс
Ф.И.О.

ответственного

1 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Ленивцев Дмитрий, 8 кл. Горбунова Наталья

Анатольевна

2 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Пашкова София, 5 кл. Зотова Татьяна

Владимировна

3 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Денисова Дарья, 7 кл. Плотникова Мария

Александровна

4 ГБПОУ «БГСХТ им. Героя

Советского Союза Смолякова

И.И.»

Лавринов Илья

Андреевич, 1 курс

Рачишкин Валерий

Николаевич

5 ГБПОУ «БГСХТ им. Героя

Советского Союза Смолякова

И.И.»

Занина Кристина

Романовна, 1 курс

Рачишкин Валерий

Николаевич

6 ГБПОУ «БГСХТ им. Героя

Советского Союза Смолякова

И.И.»

Чугунова Алиса

Игоревна, 1 курс

Рачишкин Валерий

Николаевич

Победители и призеры этапа Конкурса награждены дипломами

Отрадненского управления МОиН Самарской области.

Работы победителей и призеров направлены на областной Конкурс

плакатов и рисунков «Спорт против наркотиков».

Приложение №2

к распоряжению

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области

№ _____________________2023 г.

Списки победителей и призёров

окружного этапа областного Конкурса плакатов и рисунков

«Спорт против наркотиков!»

НОМИНАЦИЯ «Студенческий спорт против наркотиков»

№ Наименование

организации
Ф.И. студента, курс

Ф.И.О.

ответственного
Место

1 ГБПОУ «БГСХТ им. Героя

Советского Союза

Смолякова И.И.»

Лавринов Илья

Андреевич, 1 курс

Рачишкин Валерий

Николаевич
1

2 ГБПОУ «КЧСХТ» Гурьянова Ангелина,

2 курс

Игонина Виктория

Владимировна
1

3 ГБПОУ «БГСХТ им. Героя

Советского Союза

Смолякова И.И.»

Занина Кристина

Романовна, 1 курс

Рачишкин Валерий

Николаевич
2

4 ГБПОУ «КЧСХТ» Поздеева Ангелина,

3 курс

Полетаева Нина

Николаевна
3

5 ГБПОУ «КЧСХТ» Щепетов Андрей,

3 курс

Хондрюкова Наталья

Васильевна
3

НОМИНАЦИЯ «Школьный спорт против наркотиков»

№
Наименование

организации

Ф.И. учащегося,

класс

Ф.И.О.

ответственного
Место

 5-8 классы

1 ГБОУ СОШ «Оц» с.

Богатое

Пашкова София,

5 кл.

Зотова Татьяна

Владимировна
1

2 ГБОУ СОШ №10 «ОЦ

ЛИК» г.о. Отрадный

Лапшина Арина,

8 кл.

Нестеркина Елена

Николаевна
1

3 ГБОУ ООШ пос.

Подгорный

Дарчия Александра,

8 кл.

Гончарова Галина

Ивановна
2

4 ГБОУ СОШ № 6 г.о.

Отрадный

Епифанцева Ираида,

7 кл.

Рузанова Елена

Васильевна

2

5 СП ДДТ ГБОУ СОШ №2

«ОЦ» с. Кинель-Черкассы

Тарасова Полина,

5 кл.

Усольцева

Екатерина Игоревна
3

 9-11 классы

1 ГБОУ СОШ № 6 г.о.

Отрадный

Барабанова

Анастасия,      9 кл.

Рузанова Елена

Васильевна

1

2 ГБОУ СОШ №10 «ОЦ

ЛИК» г.о. Отрадный

Горлова Арина, 9 кл. Бокова Елена

Владимировна
2

3 ГБОУ СОШ №10 «ОЦ

ЛИК» г.о. Отрадный

Костыркина

Елизавета, 11кл.

Нестеркина Елена

Николаевна
2

4 ГБОУ СОШ №10 «ОЦ

ЛИК» г.о. Отрадный

Фонина Ангелина,

11 кл.

Нестеркина Елена

Николаевна
3

5 ГБОУ СОШ № 6 г.о.

Отрадный

Семьянова Ольга,

11 кл.

Рузанова Елена

Васильевна

3